

## Protokol o otevírání nabídek

**Provoz a údržba veřejného osvětlení v Tachově a osadách v jeho územním obvodu,  
ev. č. ve Věstníku VZ 347824, nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení  
v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na <https://zakazky.tachov-mesto.cz>**

konaného dne 28. 6. 2013 od 9.01 hod.

Přítomni:

	Člen/náhradnice komise
1.	Ing. Václav Svoboda
2.	Pavel Bluma
3.	Ing. Božena Semecká
4.	Miloslav Voják
5.	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D.

Jsou přítomni 4 členové komise z 5 řádně jmenovaných členů a 1 náhradnice Ing. B. Semecká.

Komise podepsala po seznámení se se seznamem nabídek čestné prohlášení o nepodjatosti.

Nikdo nebyl podjatý. Komise je usnášení schopná.

Předsedajícím hodnotící komise byl zvolen Ing. Václav Svoboda a místopředsedou Pavel Bluma.

Komise schválila jednací řád.

Komise se sešla za účelem otevření nabídek uchazečů podaných na výše uvedenou veřejnou zakázku.

V souladu s § 71 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zadavatel uveřejnil v zadávacích podmínkách záměr použít jako prostředek hodnocení nabídek elektronickou aukci, a tudíž se koná otevírání obálek **bez přítomnosti uchazečů**.

Elektronické nabídky odšifrovaly a otevřely osoby pověřené (oprávněné) k elektronickým úkonům P. Bluma a M. Poremská po uplynutí lhůty pro podání nabídek, přičemž komise pro otevírání obálek s nabídkami sledovala elektronické otevírání na monitoru počítače.

Žádná z nabídek nebyla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Byly podány 4 elektronické nabídky a byla doručena 1 listinná nabídka.

## 1. Elektronická nabídka

Nabídka **vyhověla** všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a) a b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Nabídková cena je: 6 044 527, 50 Kč bez DPH

Nabídkovou cenou je **celková** cena za provedení předmětu veřejné zakázky **za celou dobu plnění (5 let = 60 měsíců)**, která bude **tvořena součtem součinů jednotkových cen** jednotlivých položek ve výkazu výměr a Zadavatelem **předpokládaného množství** příslušné jednotky předmětu plnění **za 5 let** uvedených ve výkazu výměr:

Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství celkem	Jednotková cena bez DPH v CZK	Cena bez DPH v CZK	DPH 21 % v CZK	Cena včetně DPH v CZK
1	Běžná údržba veřejného osvětlení za 1443 světelných míst	měsíc	60	48 300,00	2 898 000,00	608 580,00	3 506 580,00
2	Běžná údržba veřejného osvětlení za 52 rozvaděčů	měsíc	60	4 850,00	291 000,00	61 110,00	352 110,00
3	Preventivní údržba veřejného osvětlení za jedno světelné místo	ks	7 218	220,00	1 587 300,00	333 333,00	1 920 633,00
4	Preventivní údržba veřejného osvětlení za jeden rozvaděč	ks	289	72,75	18 915,00	3 972,15	22 887,15
5	Provoz a údržba světelné signalizačního zařízení v ulici T. G. Masaryka	měsíc	60	4 525,00	271 500,00	57 015,00	328 515,00
6	Provoz a údržba věžních hodin na kostele Nanebevzetí Panny Marie	měsíc	60	2 762,50	166 750,00	34 807,50	200 557,50
7	Periodické revize elektro za jedno světelné místo	ks	1 443	187,50	270 582,50	56 818,13	327 380,63
8	Periodické revize elektro za jeden rozvaděč	ks	82	1 500,00	78 000,00	16 380,00	94 380,00
9	Součinnost s objednatelem	měsíc	60	4 850,00	291 000,00	61 110,00	352 110,00
10	Havarijní servis veřejného osvětlení a světelné signalizačního zařízení	měsíc	60	2 875,00	172 500,00	36 225,00	208 725,00
	<b>celkem za 5 let</b>				<b>6 044 527,50</b>	<b>1 289 350,78</b>	<b>7 313 878,28</b>

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

## 2. Elektronická nabídka

Nabídka **vyhověla** všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a) a b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Nabídková cena je: 5 995 125,-- Kč bez DPH

Nabídkovou cenou je **celková** cena za provedení předmětu veřejné zakázky **za celou dobu plnění (5 let = 60 měsíců)**, která bude **tvořena součtem součinů jednotkových cen** jednotlivých položek ve výkazu výměr a Zadavatelem **předpokládaného množství** příslušné jednotky předmětu plnění **za 5 let** uvedených ve výkazu výměr:

6. Výkaz výměr							
1	Běžná údržba veřejného osvětlení za 1443 světelných míst	měsíc	60	48 600,00	2 796 000,00	587 160,00	3 383 160,00
2	Běžná údržba veřejného osvětlení za 52 rozvaděčů	měsíc	60	5 900,00	354 000,00	74 340,00	428 340,00
3	Preventivní údržba veřejného osvětlení za jedno světelné místo	ks	7 215	195,00	1 406 925,00	295 454,25	1 702 379,25
4	Preventivní údržba veřejného osvětlení za jeden rozvaděč	ks	260	300,00	78 000,00	16 380,00	94 380,00
5	Provoz a údržba světelné signalizačního zařízení v ulici T.G.Masaryka	měsíc	60	5 150,00	309 000,00	64 890,00	373 890,00
6	Provoz a údržba věžních hodin na kostele Nanebevzetí Panny Marie	měsíc	60	3 500,00	210 000,00	44 100,00	254 100,00
7	Periodické revize elektro za jedno světelné místo	ks	1 443	200,00	288 600,00	60 606,00	349 206,00
8	Periodické revize elektro za jeden rozvaděč	ks	52	1 800,00	93 600,00	19 656,00	113 256,00
9	Součinnost s objednatelem	měsíc	60	5 150,00	309 000,00	64 890,00	373 890,00
10	Havarijní servis veřejného osvětlení a světelné signalizačního zařízení	měsíc	60	2 500,00	150 000,00	31 500,00	181 500,00
	<b>celkem za 5 let</b>				<b>5 995 125,00</b>	<b>1 258 976,25</b>	<b>7 254 101,25</b>

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Poznámka: Datová zpráva (soubory) s nabídkou je podepsána elektronickým podpisem Ing. I. Sýkorové v uživatelském účtu J. Sedláčka.

### 3. Elektronická nabídka

Nabídka **vyhověla** všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a) a b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Nabídková cena je: 5 967 075,-- Kč bez DPH

Nabídkovou cenou je **celková** cena za provedení předmětu veřejné zakázky **za celou dobu plnění (5 let = 60 měsíců)**, která bude **tvořena součtem součinů jednotkových cen** jednotlivých položek ve výkazu výměr a Zadavatelem **předpokládaného množství** příslušné jednotky předmětu plnění **za 5 let** uvedených ve výkazu výměr:

Číslo položky	Popis položky	Měrná jednotka	Množství celkem	Jednotková cena bez DPH v CZK	Cena bez DPH v CZK	DPH 21 % v CZK	Cena včetně DPH v CZK
1	Běžná údržba veřejného osvětlení za 1443 světelných míst	měsíc	60	60 060,00	3 603 600,00	756 756,00	4 360 356,00
2	Běžná údržba veřejného osvětlení za 52 rozvaděčů	měsíc	60	12 012,00	720 720,00	151 351,20	872 071,20
3	Preventivní údržba veřejného osvětlení za jedno světelné místo	ks	7 215	45,00	324 675,00	68 181,75	392 856,75
4	Preventivní údržba veřejného osvětlení za jeden rozvaděč	ks	260	150,00	39 000,00	8 190,00	47 190,00
5	Provoz a údržba světelné signalizačního zařízení v ulici T.G.Masaryka	měsíc	60	4 990,00	299 400,00	62 874,00	362 274,00
6	Provoz a údržba věžních hodin na kostele Nanebevzetí Panny Marie	měsíc	60	2 730,00	163 800,00	34 398,00	198 198,00
7	Periodické revize elektro za jedno světelné místo	ks	1 443	120,00	173 160,00	36 363,60	209 523,60
8	Periodické revize elektro za jeden rozvaděč	ks	52	390,00	20 280,00	4 258,80	24 538,80
9	Součinnost s objednatelem	měsíc	60	2 184,00	131 040,00	27 518,40	158 558,40
10	Havarijní servis veřejného osvětlení a světelné signalizačního zařízení	měsíc	60	8 190,00	491 400,00	103 194,00	594 594,00
	<b>celkem za 5 let</b>				<b>5 967 075,00</b>	<b>1 253 085,75</b>	<b>7 220 160,75</b>

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

#### 4. Elektronická nabídka

Nabídka **vyhověla** všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a) a b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Nabídková cena je: 4 114 790,-- Kč bez DPH

Nabídkovou cenou je **celková** cena za provedení předmětu veřejné zakázky **za celou dobu plnění (5 let = 60 měsíců)**, která bude **tvořena součtem součinů jednotkových cen** jednotlivých položek ve výkazu výměr a Zadavatelem **předpokládaného množství** příslušné jednotky předmětu plnění **za 5 let** uvedených ve výkazu výměr:

Číslo položky	Popis položky	Měrná jednotka	Množství celkem	Jednotková cena bez DPH v CZK	Cena bez DPH v CZK	DPH 21 % v CZK	Cena včetně DPH v CZK
1	Běžná údržba veřejného osvětlení za 1443 světelných míst	měsíc	60	29 650,00	1 779 000,00	373 590,00	2 152 590,00
2	Běžná údržba veřejného osvětlení za 52 rozvaděčů	měsíc	60	1 600,00	96 000,00	20 160,00	116 160,00
3	Preventivní údržba veřejného osvětlení za jedno světelné místo	ks	7 215	220,00	1 587 300,00	333 333,00	1 920 633,00
4	Preventivní údržba veřejného osvětlení za jeden rozvaděč	ks	260	500,00	130 000,00	27 300,00	157 300,00
5	Provoz a údržba světelné signalizačního zařízení v ulici T.G.Masaryka	měsíc	60	2 500,00	150 000,00	31 500,00	181 500,00
6	Provoz a údržba věžních hodin na kostele Nanebevzetí Panny Marie	měsíc	60	1 500,00	90 000,00	18 900,00	108 900,00
7	Periodické revize elektro za jedno světelné místo	ks	1 443	110,00	158 730,00	33 333,30	192 063,30
8	Periodické revize elektro za jeden rozvaděč	ks	52	1 225,00	63 700,00	13 377,00	77 077,00
9	Součinnost s objednatelem	měsíc	60	1,00	60,00	12,60	72,60
10	Havarijní servis veřejného osvětlení a světelné signalizačního zařízení	měsíc	60	1 000,00	60 000,00	12 600,00	72 600,00
	<b>celkem za 5 let</b>				<b>4 114 790,00</b>	<b>864 105,90</b>	<b>4 978 895,90</b>

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

1. Listinná nabídka

Nabídka **vyhověla** všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 9 písm. a) a b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Nabídková cena je: 5 428 665,-- Kč bez DPH

Nabídkovou cenou je **celková** cena za provedení předmětu veřejné zakázky **za celou dobu plnění (5 let = 60 měsíců)**, která bude **tvořena součtem součinů jednotkových cen** jednotlivých položek ve výkazu výměr a Zadavatelem **předpokládaného množství** příslušné jednotky předmětu plnění **za 5 let** uvedených ve výkazu výměr:

Číslo položky	Název položky	Jednotka	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč	DPH 21 % v Kč	Celková cena v Kč
1	Běžná údržba veřejného osvětlení za 1443 světelných míst	měsíc	60	58 192,00	3 491 520,00	733 219,20	4 224 739,20
2	Běžná údržba veřejného osvětlení za 52 rozvaděčů	měsíc	60	500,00	30 000,00	6 300,00	36 300,00
3	Preventivní údržba veřejného osvětlení za jedno světelné místo	ks	7 215	53,00	382 395,00	80 302,95	462 697,95
4	Preventivní údržba veřejného osvětlení za jeden rozvaděč	ks	260	500,00	130 000,00	27 300,00	157 300,00
5	Provoz a údržba světelné signalizačního zařízení v ulici T.G.Masaryka	měsíc	60	5 000,00	300 000,00	63 000,00	363 000,00
6	Provoz a údržba věžních hodin na kostele Nanebevzetí Panny Marie	měsíc	60	1 000,00	60 000,00	12 600,00	72 600,00
7	Periodické revize elektro za jedno světelné místo	ks	1 443	250,00	360 750,00	75 757,50	436 507,50
8	Periodické revize elektro za jeden rozvaděč	ks	52	8 000,00	416 000,00	87 360,00	503 360,00
9	Součinnost s objednatelem	měsíc	60	2 500,00	150 000,00	31 500,00	181 500,00
10	Havarijní servis veřejného osvětlení a světelné signalizačního zařízení	měsíc	60	1 800,00	108 000,00	22 680,00	130 680,00
	<b>celkem za 5 let</b>				<b>5 428 665,00</b>	<b>1 140 019,65</b>	<b>6 568 684,65</b>

Vzhledem k tomu, že nabídka nebyla podána v souladu s požadavkem zadavatele uvedeném v bodě 9 písm. C Zadávací dokumentace vyplývající z § 44 odst. 3 písm. i) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s písm. A Zadávací dokumentace, protože byla podána v listinné podobě, nelze ověřit podle § 72 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zda je nabídka autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Komise nabídku vyřadila.

Dne 28. 6. 2013 v 10.30 hodin.

Podpisy členů/náhradnice komise:

Člen/náhradnice komise	Podpis

<b>1.</b>	Ing. Václav Svoboda	
<b>2.</b>	Pavel Bluma	
<b>3.</b>	Ing. Božena Semecká	
<b>4.</b>	Miloslav Voják	
<b>5.</b>	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D.	